
 
 

Centrum výzkumu a využití obnovitelných zdrojů energie 
CZ.1.05/2.1.00/01.0014 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení IV 

Testování bezpečných řídicích systémů 

 

  

Umístění Laboratoř CVVOZE SD2.140 

Panel               - 

Vypracoval   Ing. Michal Šír 

Datum 8. 7. 2013 

Typ Externí 

 

 

 

 



 
 

Centrum výzkumu a využití obnovitelných zdrojů energie 
CZ.1.05/2.1.00/01.0014 

 
 
Požadavky: 

 Vlastní aplikace jak pro bezpečné tak normální řídicí systémy 

 

Popis školení: 

Tento kurz je zaměřen především na firmy, které se zabývají vývojem aplikací pro řídicí techniku 

PLC od firmy Rockwell Automation a chtějí si své aplikace odzkoušet v laboratorních podmínkách 

před nasazením do reálného provozu. Během testování vlastních aplikací je možnost konzultace s 

našimi lektory.   

 

Časový plán: 

Záleží na domluvě dle dané situace a potřeby. 

 

 

 

 


